todos os seus termos, as condições expressas no Edital de Pregão Eletrônico nº 072/2023 e seus anexos, 

juntamente com a proposta da CONTRATADA. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR CONTRATUAL 

2.1 Pelo fornecimento do objeto ora contratado, o CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor 

global de R$ 4.489,90 (quatro mil e quatrocentos e oitenta e nove reais e noventa centavos), de acordo 

com a proposta abaixo descrita: 

Item Qtde 
Unid. 

Medida 
Descrição Marca 

Valor 

Unitário 

Valor 

Total 

26 02 Un. 

GELADEIRA/ REFRIGERADOR 

HORIZONTAL: Capacidade: DE 260 A 299 L. 

Duas portas (Duplex), cor branca, 220V, Classe A,